KomuteT no pusmuyeckoli KynbType 1 cnopTy TBepckoi obnactu
depepauns cnopTMBHOTO OpMEHTUPOBAHWUA TBEpCKOM obaactu

YEMMWUOHAT TBEPCKOW OB/IACTU MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMUIO

Kpocc - noHr, kop, aucumnauHbl - 08300338111
16 aerycrta 2020 roga, KanMHUHCKKIA paioH, 4. Opwa

MyKuuHbl - 11.1 Km, 22 Kn

Nen/n Homep damununs Uma
1 165 Lysanos AHppei
2 104 Myxunko Erop
3 93  Makapos Cepreit
4 51 Xebyprosuy Cepreit
5 64  Konbuos Cepreit
6 62  KnywaHues ®enop
7 166 LenuH Banepuit
8 153  TouunuH BnagneH
9 39  BouTuk AHTOH
10 85  JlaBpos AnekcaHap
11 140 Ceprees Esrenuni
12 88  J/lumoHoB leoprui
13 102 Moposos Bayecnas
14 84  KypakuH Omuntpuin
15 59  KanawHukos AHapen
16 160 XoaoceHkKo AnekcaHap
17 31 byaapwH Makcrm
18 41 Toppees Mwuxann
19 118 Opnos Erop
20 169 AHKOBCKMUM Hasap

KBannmouKkaumMoHHbIN ypoBeHb - 840 6bansios
KMC -1 - 3 mecTto

1p-130% - 1:25:16

2p - 145% - 1:35:07

3p-163% - 1:46:55

HeHwmHb! - 8.9 KM, 19 Kn

Nen/n Homep damunua Uma
1 131 Po3oBa TaTbAHa
2 86  JlaBposa Jlloammna
3 161 LUapbkosa EsreHuna
4 45  [aHwnosa Mapwusa
5 80 Kpbinosa ExkaTepuHa
PaHr He onpegensanca
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NPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

MyH.06p. KomaHga
ropog, Teepb CLLUOP "TBepb"
ropoz Tesepb
ropoz Tesepb KCLUOP Ne 2
ropoga Teepb
ropoga Teepb TverOrient
ropoga Teepb BA BKO
ropoga Teepb BA BKO
ropoga Teepb
ropoga Teepb BA BKO, KCLUOP Ne 2
y,qomenbcvkmﬁ MO KA3C
rOpoOACKOM OKpYT
ropoga Teepb
ropoga Teepb BA BKO
ropoga Teepb Nyy
ropoga Teepb OuHamo
ropoga Teepb
ropoz Teepb CLUOP "TBepb"
ropog Teepb
ropoga Teepb nnc
ropog Teepb
ropog Teepb BA BKO

MyH.06p. KomaHga
ropog Teepb SRB-RUN
y,qomenbcumﬁ MO KA3C
rOPOACKOM OKpYF
ropoz Tesepb
KanuHuHckuit paion  CALL
ropoz Tesepb

16.08.2020 - YemnuoHat TBepckoi 0brnactu No CnopTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO
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1987
1990
1988
1988
1984
1999
1998
1992
2001

1989
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1998
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1984
1985
1988
1986
1987
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1986
1988
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Pesynbtar  OTcTaBaHue

1:05:36

1:14:16 +8:40
1:20:07 +14:31
1:25:01 +19:25
1:25:53 +20:17
1:26:16 +20:40
1:26:29 +20:53
1:30:16 +24:40
1:32:12 +26:36
1:33:55 +28:19
1:35:42 +30:06
1:43:44 +38:08
1:48:30 +42:54
1:56:45 +51:09
1:57:38 +52:02
1:58:26 +52:50
n.n. 3.13.12.2

n.n. 3.13.12.2

n.n. 3.13.12.2

n.n. 3.13.12.2

Pesynbtat  OtcTaBaHue

1:15:59

1:28:54 +12:55
1:34:46 +18:47
1:58:03 +42:04
2:11:43 +55:44

Ceprees lM.A. (r. TBepb), CCBK
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OaHunnosa M.U. (KannHuHcKkuii paiioH), CCBK
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